АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2023 № 181-р/о

О внесении изменений в

распоряжение администрации

поселения Воскресенское в городе

Москве от 26 апреля 2022 года

№ 122-р/о

В целях проведения информационно-пропагандистских мероприятий,

направленных на вскрытие сущности и разъяснения общественной опасности

терроризма, оказание позитивного воздействия на граждан с целью

формирования у них неприятия идеологии терроризма, обучения населения

формам и методам предупреждения террористических угроз, порядку

действий при их возникновений, в соответствии с решениями  Национального

антитеррористического комитета от 13 октября 2009 года и от 22 февраля 2011

года, с пунктом 7 части 3 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,

1. Внести в распоряжение администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 26 апреля 2022 года № 122-р/о «О создании

информационно – пропагандистской группы по противодействию идеологии

экстремизма и терроризма при постоянно действующей рабочей группе

администрации поселения Воскресенское по вопросам профилактики

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений»

следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению, изложив его в

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3. Обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения

в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещение на

официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации поселения Воскресенское Бороденко В.В.

Глава администрации      В.В. Бороденко

Приложение к распоряжению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 02.08.2023 № 181-р/о

Приложение 2 к распоряжению

администрации поселения Воскресенское в

городе Москве от 26.04.2022 № 122-р/о

Состав

информационно-пропагандистской группы по противодействию идеологии

экстремизма и терроризма при постоянно действующей рабочей группе

администрации поселения Воскресенское по вопросам профилактики

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений

Председатель

пропагандистской

группы

- Бороденко Вадим Викторович, глава администрации

Заместитель

председателя

- Вайзбек Екатерина Артуровна, заместитель главы

администрации

Секретарь  - Самарина Яна Витальевна, главный специалист

службы социального развития администрации

Члены

пропагандистской

группы:

- Макарова Галина Ивановна - главный специалист

службы социального развития администрации

поселения Воскресенское

- Титаренко Людмила Сергеевна, председатель Совета

ветеранов поселения Воскресенское

- Семенова Ольга Вадимовна - пресс-секретарь -

главный специалист администрации поселения

Воскресенское

- Гончарук Юрий Филиппович, начальник отдела

гражданской обороны и мобилизационной подготовки

администрации

- Снурницына Наталья Александровна - социальный

педагог ГБОУ г. Москвы «Школа №338 им. Героя

Советского Союза А.Ф. Авдеева»

- Представитель РОНПР Управления по ТиНАО

Главного управления МЧС России по г. Москве

- Представитель УВД по ТиНАО ГУ МВД России

по г. Москве

-Представитель Молодежной палаты поселения

Воскресенское